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Annotatsiya: Britaniyaliklar uchun bayram, birinchi navbatda, tarixiy va madaniy 

ahamiyatga ega. Ular an'analarga amal qilishadi va ko'pincha muhim sanalarning afsonaviy 

o'tmishiga ishonishadi. Angliyada bayramlarni shartli ravishda ajratish mumkin: milliy, rasmiy 

va norasmiy. Angliyada bahor nishonlanadi: 26 mart - Onalar kuni Shu kuni buvilaringizga va 

onangizga sovg'alar, gullar yoki yangi tuxumlar berish, shuningdek, uy ishlarida yordam berish 

odat tusiga kiradi 

Kalit so„zlar : milliy ,an‟anaviy, diniy,bayram, sovg„alar, sayohat, bank bayarmlari, raqs, 

taniqli ,mashhur. 

 

Britaniyaliklar har yili o'zlarining milliy, an'anaviy va diniy bayramlarini nishonlaydilar. 

Ularning aksariyati ancha eski, muhim va taniqli. Buyuk Britaniyadagi bayramlarning aksariyati 

bank bayramlari deb nomlanadi, chunki bu kunlarda banklar yopiq. Ular: Yangi yil kuni, 

Yaxshi juma, Pasxa dushanbasi, Shrove seshanbasi (yoki pancake kuni), may kuni, bahor bank 

bayrami (mayda), yozgi bank bayrami (avgustda), Rojdestvo kuni (25 dekabr) va Boks kuni (26 

dekabr Rojdestvo sovg'alarini almashish kuni). Aslida, Shotlandiyada ular Pasxa dushanbasini 

nishonlamaydilar. 1-may kuni odamlar yovuz ruhlardan qutulish uchun oq ro'mollarini silkitib, 

kun bo'yi raqsga tushishadi. Bahor va yozgi bank bayramlari Buyuk Britaniyada haqiqatan ham 

mashhur. Britaniyaliklar mamlakatga yoki dengiz qirg'og'iga qisqa muddatli sayohatlar qiladi va 

o'z oilalari va do'stlari bilan ko'p vaqt o'tkazishadi. Bundan tashqari, ba'zi milliy bayramlar 

mavjud, ular mahalliy, alohida joylarda nishonlanadi. Masalan, Shotlandiya xalqida Xogmanay 

(yoki Yangi yil kechasi - 31 dekabr), Berns kechasi (25 yanvar) va Sankt-Peterburg bayramlari 

bor. Endryu kuni (30-noyabr). Shimoliy Irlandiyaliklar apelsinchilar kunini (12 iyul) va Sankt-

Peterburgni nishonlaydilar. Patrik kuni (17 mart).         Angliyada milliy bayram - St. Jorj kuni 

(23 aprel) va Uelsda - St. Dovud kuni (1-mart). Shimoliy Irlandiya xalqi Orangemenlar kunini 

1690-yildagi Boyn jangini xotirlash uchun paradlar va marshlar bilan nishonlaydi. Berns kechasi 

dunyoga mashhur shoir Robert Bernsning hayoti va ijodi hamda uning Shotlandiya 

madaniyatiga qo„shgan hissasini nishonlaydi. 

Britaniyaliklar ham Sankt-Peterburgni nishonlaydilar. Sevishganlar kuni, Xellouin, Gay 

Foks kechasi (yoki gulxan kechasi), Xotira yakshanbasi (noyabrda), onalar yakshanbasi 

(martda), Otalar yakshanbasi (iyun) va ahmoq kuni. 5-noyabr oqshomida (Gay Foks kechasi) 

britaniyaliklar 1605-yilda parlament uyini vayron qilishga uringan Gay Foksning qo„g„irchog„ini 

yoqib yuborishadi. Qo„g„irchoq somon va eski kiyimlardan yasalgan va gulxanga qo„yilgan. 

Xotira kunida (yoki sulh kuni) odamlar ikki jahon urushida halok bo'lgan barcha britaniyalik 

askarlarni xotirlash uchun cho'ntaklariga qizil ko'knori kiyishadi. Tarjima Britaniya xalqi har yili 
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milliy, an'anaviy va diniy bayramlarni nishonlaydi. Ularning aksariyati juda qadimgi, muhim va 

taniqli. Buyuk Britaniyadagi aksariyat davlat bayramlari bank bayramlari deb nomlanadi, 

chunki bu kunlarda banklar yopiq. Bular: Yangi yil kuni, yaxshi juma, Pasxa dushanbasi, 

Shrove seshanbasi (yoki pancake kuni), may kuni, bahor bayrami (may oyida), yozgi bank 

bayrami (avgustda), Rojdestvo kuni (25 dekabr) va boks kuni ( 26 dekabr - sovg'alar almashinuvi 

kuni). Aytgancha, Shotlandiyada ular Pasxa dushanba kunini nishonlamaydilar. Birinchi May 

kuni odamlar kun bo'yi raqsga tushishadi, oq ro'molchalarni silkitib, yovuz ruhlardan 

qo'rqishadi. Bahor va yozgi bank ta'tillari Buyuk Britaniyada juda mashhur. Inglizlar tabiat 

qo'yniga yoki dengiz qirg'og'iga borib, oila va do'stlar bilan dam olishadi.... Qolaversa, milliy 

bayramlar ham borki, ular faqat joylarda, ma‟lum joylarda nishonlanadi. Masalan, shotlandlar 

Xogmanay (Yangi yil kechasi, 31 dekabr), Berns kechasi (25 yanvar) va Sankt-Peterburgni 

nishonlashadi. Endryu (30-noyabr). Shimoliy Irlandiyaliklar protestantlar kunini (12 iyul) va 

Sankt-Peterburgni nishonlaydilar. Patrik (17 mart). Angliyada milliy bayram - St. Jorj (23 aprel) 

va Uels - St. Dovud (1 mart). Shimoliy Irlandiya xalqi Protestantlar kunini 1690-yildagi Boyn 

jangini xotirlash uchun parad va marshlar bilan nishonlaydi. Berns kechasi dunyoga mashhur 

shoir Robert Bernsning hayoti va ijodi hamda uning Shotlandiya madaniyatiga qo„shgan 

hissasini nishonlaydi. Britaniyaliklar ham Sankt-Peterburgni nishonlaydilar. Valentin, Xellouin, 

Gay Foks kechasi (yoki gulxan kechasi), Xotira yakshanbasi (noyabr), Onalar yakshanbasi 

(mart), Otalar yakshanbasi (iyun) va aprel ahmoqlari kuni. 5-noyabr oqshomida (Guy Foks 

kechasi) inglizlar 1605-yilda parlament uyini vayron qilishga uringan Gay Foksning haykaliga o„t 

qo„yishdi. Bu tasvir somon va eski kiyimlardan tayyorlanadi va olovga qo„yiladi. Xotira kunida 

(yoki sulh kuni) odamlar ikki jahon urushida halok bo„lgan barcha britaniyalik askarlarning 

xotirasi uchun cho„ntaklarida qizil ko„knori ko„tarib yurishadi. bahor bayramlari Britaniyaliklar 

uchun bayram, birinchi navbatda, tarixiy va madaniy ahamiyatga ega. Ular an'analarga amal 

qilishadi va ko'pincha muhim sanalarning afsonaviy o'tmishiga ishonishadi. Angliyada 

bayramlarni shartli ravishda ajratish mumkin: milliy, rasmiy va norasmiy. Angliyada bahor 

nishonlanadi: 26 mart - Onalar kuni Shu kuni buvilaringizga va onangizga sovg'alar, gullar yoki 

yangi tuxumlar berish, shuningdek, uy ishlarida yordam berish odat tusiga kiradi. 1-aprel  

ahmoqlar kuni Shu kuni britaniyaliklar hajviy liboslarda kiyinib, tanishlari, do„stlari yoki 

o„tkinchilarga nayrang o„ynashadi. 23 aprel - Avliyo Georgiy kuni Bayramning tarixi o'rta 

asrlarga borib taqaladi. Jasur va jasur Jorj ingliz aholisini yo'q qiladigan dahshatli ajdahoni 

o'ldirganida. Shu kuni Angliyada ular "Avliyo Xoch" deb nomlanuvchi bayroqni ko'taradilar. 

Jorj" va inglizlar qizil atirgul bilan yurishadi - mamlakat gerbi. Bayramda an'anaviy ingliz 

taomlari tayyorlanadi: qovurilgan mol go'shti, puding, xamirda kolbasa. Ovqat quvnoq musiqa 

va sho'x qo'shiqlar bilan birga keladi. Muborak Juma Pasxa (Pasxa) yoki Muqaddas yakshanba 

(Pasxa kuni).  

Bayram sanasi har yili o'zgarib turadi. Bu oy va quyosh taqvimlarining nisbatiga bog'liq. 

Pasxa barcha xristianlar uchun diniy bayramdir. Bu kechki xizmat bilan boshlanadi, keyin 

an'anaviy ravishda Buyuk Lentning tugashi bilan tabriklanadi va bayram bilan tugaydi. 12 

havoriyning ramzi bo'lgan marzipanlar bilan bezatilgan pirog (Pasxa Simnel keki) bo'lgan asosiy 

taom. Shokoladli Pasxa tuxumlari bayramning yana bir atributidir. Inglizlar ularni bir-birlariga 

farovonlik belgisi sifatida berishadi. va mashhur Easter Bunny mo'l-ko'llik va unumdorlikni 
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anglatadi. 21 aprel - Qirolichaning tug'ilgan kuni (qirolichaning tug'ilgan kuni) Britaniyaliklar o'z 

qirolichalarini yaxshi ko'radilar va uning kunini butun mamlakat bo'ylab nishonlaydilar, ammo 

bu rasmiy bayram emas. Rasmiy bayram iyun oyining 2-shanbasiga to'g'ri keladi - bu Qirolicha / 

Qirolning rasmiy tug'ilgan kuni. Bu 1948 yildan beri nishonlanadi. Shu kuni qo'shinlarning 

katta paradi bo'lib o'tadi va bayram katta to'p bilan yakunlanadi. olijanob odamlar yig'iladi. 1-

maydan 4-maygacha - Bahor kuni (1-may) May oyining birinchi kunlarida har bir qiz go'zal 

bo'lish uchun o'zini ertalabki shudring bilan yuvishga harakat qiladi. Yoshlar esa kamondan 

otish bilan shug'ullanadilar, bu ularning kuchi va jasorati bilan ajralib turadi. Bayram raqs va 

qo'shiqlar bilan o'tadi. Shaharlarda uylar gullar bilan bezatilgan va libosli yurishlar o'tkaziladi. 

Ushbu bayram Angliya milliy qahramoni - Robin Gud bilan bog'liq. 

Angliyada yozgi ta'tillar ayniqsa odamlar tomonidan seviladi va hurmat qilinadi. Avgust 

oyining oxirgi dushanbasida nishonlanadigan avgust bank bayrami va avgust oyining oxirgi 

yakshanbasida nishonlanadigan Notting Hill karnavali alohida e'tiborga loyiqdir. Avgust kuni 

odatda tabiatda oila davrasida o'tkaziladi. Karnaval ikki kun davom etadigan ko'cha festivalidir. 

Inglizlar chiroyli kiyimlarini kiyib, yarmarkaga boradilar. O'yin-kulgi, musiqa va turli tanlovlar 

mavjud. kuzgi bayramlar Vaqt o'tishi bilan ko'plab bayramlar eskirgan va ularning tarixi tubdan 

o'zgargan bo'lsa-da, ammo shunga qaramay, ulug'vor Angliyaning ruhi saqlanib qoldi. 

Angliyadagi ta'tillar afsonalar bilan qoplangan va eng qizig'i, inglizlar ularga ishonishadi, garchi 

ular umuman ishonarli bo'lmasa ham. 31 oktyabr - Xellou bayrami (Hallows oqshomi) 

Bayramni barcha inglizlar juda yaxshi ko'radilar. Kecha ular ishonganidek, ruhlar, jodugarlar va 

turli yovuz ruhlar bizning dunyomizga qurbon izlab kelishadi. Qadim zamonlarda ular bu 

kunda ko'chaga chiqmagan va barcha deraza va eshiklarni qulflagan. Va uyning ostonasida ular 

o'lik ruhlarga sovg'a sifatida bir tovoq meva olib kelishdi. Endi bu ko'proq shovqinli karnaval 

ijrosi. Ramz yovuz ruhlarni qo'rqitish uchun derazaga qo'yilgan qovoqdan yasalgan Jek chiroq 

yoki Jek-o'-fanarning yorqin boshi hisoblanadi. Va jodugarlar va ruhlarning liboslarini kiyib, 

bolalar va kattalar uyma-uy yurib, shirinliklar so'rashadi. 

5 noyabr - Gay Foks kuni Bayramning ildizlari 1605 yilga borib taqaladi. Shu kuni mavjud 

hukumatdan norozi bo'lgan Gay Foks boshchiligidagi katoliklar to'dasi qirol Jeyms Ini 

portlatmoqchi bo'ldi. Ammo fitnachilardan biri parlamentda bo'lishi kerak bo'lgan do'sti Lord 

Monteaglni ogohlantirdi. portlash. Natijada, fitna fosh bo'ldi va qaroqchilar qo'lga olindi. Ushbu 

bayram arafasida bolalar eski kiyimlar va somondan to'ldirilgan Guy Foks yasaydilar. Ular uni 

ko'chalarda olib yurishib, pulga sotishadi va: "Yigit uchun tiyin!" Kechqurun esa haykal katta 

olovda yoqib yuboriladi. Ko'pchilik hovlida to'plangan axlatni ham kuydiradi - kuz bilan 

xayrlashish uchun. Hammasi otashinlar va qiziqarli qo'shiqlar bilan tugaydi. Qishki ta'tillar 

Angliyadagi bayramlar tarixi avloddan-avlodga o'tadi. Britaniyaliklar o'z madaniyatini hurmat 

qilishadi va an'analariga rioya qilishadi. Kattalar ham, kichik bolalar ham barcha bayramlarda 

bevosita ishtirok etib, ko'plab his-tuyg'ularni va yaxshi kayfiyatni olishadi. 1 dekabrdan 24 

dekabrgacha - Rojdestvoga tayyorgarlik (Advent) U quvnoq, uy yumushlari bilan mashhur. 

Ushbu tayyorgarlikning asosiy an'anasi 5 ta sham bilan gulchambar to'qishdir. Namoz paytida 

har yakshanba kuni uyda navbatma-navbat to'rtta qizil sham yoqiladi. Oq sham - Rojdestvo 

oldidan kechqurun. Bu Iso Masihning kelishini anglatadi 
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24-25 dekabr - Katoliklarning Rojdestvo bayrami yoki Rojdestvo arafasi Rojdestvo va 

Santa Klausning kelishi nafaqat bolalarni, balki kattalarni ham kutmoqda. Angliyada sovg'alarni 

paypoqqa solib qo'yish odat tusiga kiradi. Afsonaga ko'ra: Buyuk Qorbobo uyga mo'ridan 

tushib, kamin ustida eshkaklangan va quritilgan paypoqqa bir oz tanga tashladi. Va ertalab 

bolalar tangalarni topdilar va ulardan juda xursand bo'lishdi. Bu an'ananing davomi bo'lib 

xizmat qildi. Bayram arafasida bolalar Qorboboga ezgu tilaklar bilan xat yozadilar va ularni 

olovga tashlaydilar. Uylar novdalar va rezavorlar bilan bezatilgan. Mistletoe - omad ramzi. 

Omela novdasi ostida uchrashgan erkak va ayol, albatta, o'pishlari kerak. Archani bezash odati 

Germaniyadan keladi. Nemislarni nasroniylikka qabul qilgan avliyo Boniface mamlakat bo'ylab 

sayohat qilib, butparastlar bolani eman daraxtiga qurbon qilmoqchi bo'lganlarini ko'rdi. Uning 

jahli chiqib, bir belanchak bilan daraxtni kesib tashladi, uning o„rnida archa o„sdi. Bu belgi 

ekanligiga qaror qilib, ular Rojdestvo uchun archa olib kelishni boshladilar. Angliyada bu 

an'ana 1841 yilda shahzoda Albert tomonidan kiritilgan. U Vindzor qasrida xotini va bolalari 

uchun Rojdestvo archasini bezashni buyurdi. Dastlab, u shamlar va uydagi har qanday narsalar 

bilan bezatilgan. Va keyin ular gulchambarlar va rangli o'yinchoqlarni ixtiro qildilar. Shu kuni 

bolalar Rojdestvo daraxti yonida Santa Klaus uchun go'shtli pirog va konyak, kiyik uchun sabzi 

qoldiradilar. Bayramona kechki ovqat uchun Rojdestvo krakerlari o'rtada kutilmagan sovg'a 

bilan xizmat qiladi. Odatda u erda qog'oz toj, o'yinchoq yoki bayram hazillari yashiringan. 

Sovg'alar odatda erta tongda butun oila bilan ochiladi. Stolda har doim kurka, tushlik uchun esa 

- mashhur Rojdestvo ingliz pudingi beriladi.  

26 dekabr - Boks kuni Muqaddas shahid Stiven sharafiga shu kuni cherkovlarda xayr-

ehson qutilarini ochish va ularni kambag'al va muhtojlarga tarqatish odatiy holdir. Uzoq 

o'tmishda, bayram paytida, hatto xizmatkorlarga ham o'z oilalari bilan birga bo'lish uchun uyga 

borishga ruxsat berilgan. Bu Rojdestvoning davomi va bayramdan keyin dam olish uchun yana 

bir sababga o'xshaydi. 31 dekabr - 1 yanvar Yangi yil Yangi yilni nishonlayotgan britaniyaliklar 

bayramlar va qo'shiqlar bilan shovqinli kechalarni o'tkazishni yaxshi ko'radilar. Yarim tundan 

bir necha daqiqa oldin oila boshlig'i yoki qora sochli mehmon uydan orqa eshikdan chiqib 

ketadigan an'ana bor. U o„zi bilan bir bo„lak ko„mir, bir bo„lak non va kichik o„ramga o„ralgan 

tangani oladi. Shunday qilib, u "eski yil" ni olib tashlab, "yangi" ni olib keladi. Yilning farovon 

boshlanishining xabarchisi, albatta, qora sochli va hech qanday holatda adolatli bo'lishi kerak, 

chunki yorqin odam omadsizlik keltiradi, deb ishoniladi. Yangi yil boshlanganidan so'ng, 

eshikni baland ovoz bilan yopib, bir kishi kiradi. Shu bilan birga, butun oila uni kulgi, tabriklar, 

hayqiriqlar va o'pishlar bilan kutib oladi. O'tgan yilgi to'plam tashlanadi, yangisi esa yil 

oxirigacha saqlanadi. Bu kelgusi yil davomida uyda issiqlik, oziq-ovqat va farovonlikni anglatadi. 

14 fevral - Sevishganlar kuni Bayram romantika, sevgi, yaxshi tilaklar va his-tuyg'ularga to'la. 

Ushbu kunda berish odatiy holdir: gullar, shirinliklar va kichik otkritkalar - valentinlar. 

Rivoyatlarda aytilishicha, Rim imperatori Klavdiy II davrida armiya ruhiyatiga putur 

yetkazmaslik uchun nikoh va turmush qurishni taqiqlovchi farmon chiqarilgan. Va ruhoniy va 

shifokor Valentin, sevishganlarga hamdard bo'lib, ularga yashirincha turmushga chiqdi, buning 

uchun u 14 fevral kuni qatl qilindi. Ushbu bayram uning sharafiga nishonlandi. 

Barcha millatlarning o„ziga xos milliy bayramlari, o„z madaniyatiga xos an‟ana va urf-

odatlari bor. Bayram tadbirlari har bir mamlakat aholisi tomonidan yaxshi ko'riladi, ular ularga 
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tayyorgarlik ko'radilar, ularni intiqlik bilan kutadilar, ularni zavq bilan nishonlaydilar va keyingi 

yilgacha afsus bilan ajralib turadilar. Ingliz bayramlari ingliz tilida so'zlashuvchi dunyo 

madaniyatining ajralmas qismi, o'zini ifoda etish usuli, odatlar va xatti-harakatlarning manbai. 

Ko'pincha, ma'lum bir mamlakat aholisining ruhi va xarakterini tushunish uchun ularning urf-

odatlari va an'analari bilan tanishish kerak. Keling, ingliz tilida so'zlashuvchi mamlakatlar aholisi 

tomonidan nishonlanadigan eng mashhur bayramlarni ko'rib chiqaylik. Angliyada dam olish 

kunlari Yangi yil, 1 yanvar. Inglizlar tomonidan doimo hurmat qilinadigan ushbu qish 

bayramining eng muhim odati birinchi mehmonning an'anasidir. Agar qora sochli odam yarim 

tundan keyin uyga kirsa, kelgusi yil bu oila uchun muvaffaqiyatli bo'ladi. Mehmon o'zi bilan 

ko'mir olib kelishi va hech qanday so'z aytmasdan, kaminaga tashlashi kerak va shundan 

keyingina mezbonlarni tabriklashi kerak. Bu odat uyda tinchlik va farovonlik hukmronlik 

qilishini anglatadi. Butun qudrati bilan nishonlanadigan inglizlarning sevimli bayramlaridan biri. 

Sovg'alarning yashirin taqdimoti, lotlar yordamida juftlik qilish, shirinliklar va yumshoq 

o'yinchoqlar almashinuvi - barcha sevishganlarning bu kuni kutilmagan hodisalardan iborat. Va, 

albatta, yuraklarning xilma-xilligi. Onalar kuni, 22-mart. Bizning 8 mart kunimizning analogi. 

Bu bayram o'z ildizlarini Viktoriya davridan oladi, o'shanda bolalar yoshligidanoq uydan 

uzoqda bo'lib, mashaqqatli mehnat bilan pul topishlari kerak edi. Va ular yiliga faqat bir kunni 

oilasi bilan o'tkazishlari mumkin edi. Endi bu Angliyada bayram bo'lib, bolalar onalariga gullar 

va ta'sirchan sovg'alar berishadi. Valpurgis kechasi, 30 aprel. Jodugarlarning shanbasi yoki 

unumdorlik festivali. Afsonaga ko'ra, bu vaqtda barcha jodugarlar yig'iladi va elflar mamlakatiga 

eshiklar ochiladi. Angliya ko'chalari barcha yoshdagi jodugarlar bilan to'lib-toshgan - albatta, 

haqiqiy emas, balki karnaval liboslarida shahar aholisi. Bu bayram ham yozning yaqinlashib 

kelayotganini bildiradi. 
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